税関様式Ｃ第 3060 号

申請番号

見 本 持 出 許 可 申 請 書

令和   年   月   日

            税 関 長 殿

申 請 者

住   所

氏名（名称及び代表権者の氏名）

関税法第 32 条の規定により下記のとおり外国貨物を見本として一時持ち出したいので申請

します。

記

蔵置場所

上記場所に搬                持出しの期間 自 令和  年  月  日

入した年月日                       至 令和  年  月  日

持出し先

記号及び番号 品   名 個   数 数   量 価   格

持出し事由

（注）1. 法人においては、申請者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載

して下さい。

なお、申請者は原則として貨主である法人の名称及び代表者の氏名（申請者が個人

の場合は、申請者の氏名）を記載するものとするが、通関業者が貨主に代わって申請

する場合は、代理人である旨を明記し、貨主の名称等を併記してください。

2. この申請書は 2通提出して下さい。

（規格Ａ４）